
名称 普通寄付金

285,406,535
422,583,695
398,908,141
402,212,650
180,199,649
318,482,350
370,128,858
328,808,500
151,018,085
400,684,475
838,352,924
545,781,135
409,030,043
451,857,325
620,012,500
945,270,086
846,007,900
522,558,280
495,695,150
560,174,300
393,910,942
303,755,570
570,503,785
705,053,750

1,091,375,482
959,383,310
563,175,448
587,860,695
613,397,000
616,509,376
584,775,719
470,758,978
346,852,793
335,413,630

0
17,635,899,059

2500

2510

2520

2530

2540

2550

2560

2800

2830

2570

2580

2590

2600

2610

2620

2750

2760

2770

2780

2790

2820

2840

2630

2640

2650

2660

2670

2680

2690

2700

2710

2720

2730

2740

9990

総計

14.7
33.2
13.7
30.6
15.1
56.2
52.4
22.1
29.4
25.9
27.2
76.1
18.3
23.5
53.4
35.4
24.6
58.9
59.4
32.1
66.7
67.0
35.2
49.5
70.3
66.5
26.8
39.7
25.9
16.0
27.1
27.9
12.1
8.5

37.1

今期普通寄付 今期特別寄付 今期合計 会員数
(7月1日) 個人 法人 個人(%)

寄付者数(特別寄付) 個人
平均
4,978
8,188
6,236
9,859
5,814
13,732
12,311
9,315
6,788
10,903
15,809
23,303
11,254
9,843
10,326
14,331
11,034
21,497
15,901
12,732
20,468
13,748
8,236
11,853
15,565
21,460
10,879
11,125
11,705
10,776
10,197
7,764
5,692
7,696

0
12,121

391,688,640
802,309,961
488,721,553
669,211,148
203,974,831

1,150,750,521
1,001,179,929
307,412,465
248,668,541
843,656,977

1,826,249,744
2,115,047,042
1,084,488,096
972,982,652

1,119,674,436
2,668,466,111
2,517,166,212
2,086,496,979
1,711,026,414
1,353,677,568
1,524,014,448
1,050,268,512
1,317,422,232
1,745,486,089
3,790,657,124
3,004,458,237
966,304,613

1,242,868,868
1,148,088,134
901,547,590

1,229,891,013
534,684,405
444,986,531
760,567,484
26,096,286

43,250,191,386

特別寄付金 合計

北海道東部

北海道西部

岩手県 ・宮城県

福島県

秋田県

栃木県

新潟県

山形県

青森県

埼玉県西北

東京都 ・沖縄県

神奈川県（横浜市・川崎市）

長野県

石川県 ・富山県

静岡県 ・山梨県

東京都（北マリアナ諸島他）

愛知県

埼玉県南東

神奈川県（横浜市・川崎市以外）

千葉県

茨城県

群馬県

岐阜県 ・三重県

大阪南部 ・和歌山県

福井県 ・京都府 ・奈良県 ・滋賀県

大阪北部

愛媛県 ・香川県 ・高知県 ・徳島県

兵庫県

岡山県 ・島根県 ・鳥取県

福岡県 ・長崎県 ・佐賀県

広島県 ・山口県

熊本県 ・大分県

鹿児島県 ・宮崎県

長崎県 ・佐賀県

その他

5,462,950
7,727,200
6,529,100
10,238,000
3,418,900
6,071,000
8,852,560
7,467,500
2,891,000
7,246,000
15,347,000
9,773,000
9,255,250
14,455,900
9,533,000
21,880,200
21,530,500
10,881,200
10,255,500
10,299,850
9,149,000
6,386,000
11,975,240
8,367,000
21,428,750
17,534,000
16,311,700
10,936,500
14,307,500
14,719,000
14,901,500
10,866,000
8,029,400
6,916,700

0
370,943,900

5,509,350
12,686,600
7,103,000
11,503,000
3,134,540
17,316,000
16,680,533
6,757,500
4,644,200
9,785,322
29,994,500
35,157,000
12,196,000
10,704,000
20,104,600
40,663,100
30,675,819
41,034,770
25,856,000
24,408,224
29,351,710
22,279,650
13,534,320
11,795,650
47,541,834
58,715,348
15,522,500
18,600,930
20,585,545
18,570,810
17,281,121
7,435,391
5,392,689
9,307,500

0
661,829,056

10,972,300
20,413,800
13,632,100
21,741,000
6,553,440
23,387,000
25,533,093
14,225,000
7,535,200
17,031,322
45,341,500
44,930,000
21,451,250
25,159,900
29,637,600
62,543,300
52,206,319
51,915,970
36,111,500
34,708,074
38,500,710
28,665,650
25,509,560
20,162,650
68,970,584
76,249,348
31,834,200
29,537,430
34,893,045
33,289,810
32,182,621
18,301,391
13,422,089
16,224,200

0
1,032,772,956

2,204
2,493
2,186
2,205
1,127
1,703
2,074
1,527
1,110
1,562
2,868
1,928
1,906
2,556
2,870
4,364
4,731
2,415
2,271
2,726
1,881
2,085
3,097
1,701
4,431
3,553
2,926
2,655
2,981
3,089
3,156
2,357
2,358
2,108

0
85,204

323
828
299
675
170
957

1,086
337
326
404
779

1,467
349
601

1,534
1,547
1,162
1,423
1,350
875

1,255
1,396
1,089
842

3,116
2,361
785

1,054
771
495
854
657
285
179
0

31,631

1
54
3
1
1
12
111
32
0
4
31
75
12
25
116
51
224
18
19
70
65
32
20
10
179
72
9
22
24
1
12
4
0
4
0

1,314

地区

677,095,175
1,224,893,656
887,629,694

1,071,423,798
384,174,480

1,469,232,871
1,371,308,787
636,220,965
399,686,626

1,244,341,452
2,664,602,668
2,660,828,177
1,493,518,139
1,424,839,977
1,739,686,936
3,613,736,197
3,363,174,112
2,609,055,259
2,206,721,564
1,913,851,868
1,917,925,390
1,354,024,082
1,887,926,017
2,450,539,839
4,882,032,606
3,963,841,547
1,529,480,061
1,830,729,563
1,761,485,134
1,518,056,966
1,814,666,732
1,005,443,383
791,839,324

1,095,981,114
26,096,286

60,886,090,445

寄付金納入明細総合表 (公財）ロータリー米山記念奨学会
2021年1月31日 現在(単位:円)



名称順位

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34

2590

2770

2660

2820

2780

2580

2650

2750

2840

2550

2790

2560

2640

2690

2600

2680

2760

2570

2670

2700

2620

2710

2530

2610

2800

2630

2510

2720

2740

2830

2520

2540

2730

2500

9990

総計

(一人当たり寄付額順位）
今期普通寄付

76.1
58.9
66.5
66.7
59.4
27.2
70.3
35.4
67.0
56.2
32.1
52.4
49.5
25.9
18.3
39.7
24.6
25.9
26.8
16.0
53.4
27.1
30.6
23.5
22.1
35.2
33.2
27.9
8.5
29.4
13.7
15.1
12.1
14.7

37.1

今期特別寄付 今期合計 会員数
(7月1日) 個人 法人個人(%)

寄付者数(特別寄付)個人
平均
23,303
21,497
21,460
20,468
15,901
15,809
15,565
14,331
13,748
13,732
12,732
12,311
11,853
11,705
11,254
11,125
11,034
10,903
10,879
10,776
10,326
10,197
9,859
9,843
9,315
8,236
8,188
7,764
7,696
6,788
6,236
5,814
5,692
4,978

0
12,121

神奈川県（横浜市・川崎市）

埼玉県南東

大阪北部

茨城県

神奈川県（横浜市・川崎市以外）

東京都 ・沖縄県

福井県 ・京都府 ・奈良県 ・滋賀県

東京都（北マリアナ諸島他）

群馬県

栃木県

千葉県

新潟県

大阪南部 ・和歌山県

岡山県 ・島根県 ・鳥取県

長野県

兵庫県

愛知県

埼玉県西北

愛媛県 ・香川県 ・高知県 ・徳島県

福岡県 ・長崎県 ・佐賀県

静岡県 ・山梨県

広島県 ・山口県

福島県

石川県 ・富山県

山形県

岐阜県 ・三重県

北海道西部

熊本県 ・大分県

長崎県 ・佐賀県

青森県

岩手県 ・宮城県

秋田県

鹿児島県 ・宮崎県

北海道東部

その他

9,773,000
10,881,200
17,534,000
9,149,000
10,255,500
15,347,000
21,428,750
21,880,200
6,386,000
6,071,000
10,299,850
8,852,560
8,367,000
14,307,500
9,255,250
10,936,500
21,530,500
7,246,000
16,311,700
14,719,000
9,533,000
14,901,500
10,238,000
14,455,900
7,467,500
11,975,240
7,727,200
10,866,000
6,916,700
2,891,000
6,529,100
3,418,900
8,029,400
5,462,950

0
370,943,900

35,157,000
41,034,770
58,715,348
29,351,710
25,856,000
29,994,500
47,541,834
40,663,100
22,279,650
17,316,000
24,408,224
16,680,533
11,795,650
20,585,545
12,196,000
18,600,930
30,675,819
9,785,322
15,522,500
18,570,810
20,104,600
17,281,121
11,503,000
10,704,000
6,757,500
13,534,320
12,686,600
7,435,391
9,307,500
4,644,200
7,103,000
3,134,540
5,392,689
5,509,350

0
661,829,056

44,930,000
51,915,970
76,249,348
38,500,710
36,111,500
45,341,500
68,970,584
62,543,300
28,665,650
23,387,000
34,708,074
25,533,093
20,162,650
34,893,045
21,451,250
29,537,430
52,206,319
17,031,322
31,834,200
33,289,810
29,637,600
32,182,621
21,741,000
25,159,900
14,225,000
25,509,560
20,413,800
18,301,391
16,224,200
7,535,200
13,632,100
6,553,440
13,422,089
10,972,300

0
1,032,772,956

1,928
2,415
3,553
1,881
2,271
2,868
4,431
4,364
2,085
1,703
2,726
2,074
1,701
2,981
1,906
2,655
4,731
1,562
2,926
3,089
2,870
3,156
2,205
2,556
1,527
3,097
2,493
2,357
2,108
1,110
2,186
1,127
2,358
2,204

0
85,204

1,467
1,423
2,361
1,255
1,350
779

3,116
1,547
1,396
957
875

1,086
842
771
349

1,054
1,162
404
785
495

1,534
854
675
601
337

1,089
828
657
179
326
299
170
285
323
0

31,631

75
18
72
65
19
31
179
51
32
12
70
111
10
24
12
22
224
4
9
1

116
12
1
25
32
20
54
4
4
0
3
1
0
1
0

1,314

地区

寄付金納入明細総合表 (公財）ロータリー米山記念奨学会
2021年1月31日 現在(単位:円)



名称順位

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34

2660

2650

2750

2760

2770

2580

2590

2820

2780

2690

2790

2700

2710

2670

2620

2680

2840

2560

2630

2610

2550

2530

2600

2510

2640

2720

2570

2740

2800

2520

2730

2500

2830

2540

9990

総計

(2020-21年度寄付額順位）
今期普通寄付

66.5
70.3
35.4
24.6
58.9
27.2
76.1
66.7
59.4
25.9
32.1
16.0
27.1
26.8
53.4
39.7
67.0
52.4
35.2
23.5
56.2
30.6
18.3
33.2
49.5
27.9
25.9
8.5
22.1
13.7
12.1
14.7
29.4
15.1

37.1

今期特別寄付 今期合計 会員数
(7月1日) 個人 法人 個人(%)

寄付者数(特別寄付) 個人
平均
21,460
15,565
14,331
11,034
21,497
15,809
23,303
20,468
15,901
11,705
12,732
10,776
10,197
10,879
10,326
11,125
13,748
12,311
8,236
9,843
13,732
9,859
11,254
8,188
11,853
7,764
10,903
7,696
9,315
6,236
5,692
4,978
6,788
5,814

0
12,121

大阪北部

福井県 ・京都府 ・奈良県 ・滋賀県

東京都（北マリアナ諸島他）

愛知県

埼玉県南東

東京都 ・沖縄県

神奈川県（横浜市・川崎市）

茨城県

神奈川県（横浜市・川崎市以外）

岡山県 ・島根県 ・鳥取県

千葉県

福岡県 ・長崎県 ・佐賀県

広島県 ・山口県

愛媛県 ・香川県 ・高知県 ・徳島県

静岡県 ・山梨県

兵庫県

群馬県

新潟県

岐阜県 ・三重県

石川県 ・富山県

栃木県

福島県

長野県

北海道西部

大阪南部 ・和歌山県

熊本県 ・大分県

埼玉県西北

長崎県 ・佐賀県

山形県

岩手県 ・宮城県

鹿児島県 ・宮崎県

北海道東部

青森県

秋田県

その他

17,534,000
21,428,750
21,880,200
21,530,500
10,881,200
15,347,000
9,773,000
9,149,000
10,255,500
14,307,500
10,299,850
14,719,000
14,901,500
16,311,700
9,533,000
10,936,500
6,386,000
8,852,560
11,975,240
14,455,900
6,071,000
10,238,000
9,255,250
7,727,200
8,367,000
10,866,000
7,246,000
6,916,700
7,467,500
6,529,100
8,029,400
5,462,950
2,891,000
3,418,900

0
370,943,900

58,715,348
47,541,834
40,663,100
30,675,819
41,034,770
29,994,500
35,157,000
29,351,710
25,856,000
20,585,545
24,408,224
18,570,810
17,281,121
15,522,500
20,104,600
18,600,930
22,279,650
16,680,533
13,534,320
10,704,000
17,316,000
11,503,000
12,196,000
12,686,600
11,795,650
7,435,391
9,785,322
9,307,500
6,757,500
7,103,000
5,392,689
5,509,350
4,644,200
3,134,540

0
661,829,056

76,249,348
68,970,584
62,543,300
52,206,319
51,915,970
45,341,500
44,930,000
38,500,710
36,111,500
34,893,045
34,708,074
33,289,810
32,182,621
31,834,200
29,637,600
29,537,430
28,665,650
25,533,093
25,509,560
25,159,900
23,387,000
21,741,000
21,451,250
20,413,800
20,162,650
18,301,391
17,031,322
16,224,200
14,225,000
13,632,100
13,422,089
10,972,300
7,535,200
6,553,440

0
1,032,772,956

3,553
4,431
4,364
4,731
2,415
2,868
1,928
1,881
2,271
2,981
2,726
3,089
3,156
2,926
2,870
2,655
2,085
2,074
3,097
2,556
1,703
2,205
1,906
2,493
1,701
2,357
1,562
2,108
1,527
2,186
2,358
2,204
1,110
1,127

0
85,204

2,361
3,116
1,547
1,162
1,423
779

1,467
1,255
1,350
771
875
495
854
785

1,534
1,054
1,396
1,086
1,089
601
957
675
349
828
842
657
404
179
337
299
285
323
326
170
0

31,631

72
179
51
224
18
31
75
65
19
24
70
1
12
9

116
22
32
111
20
25
12
1
12
54
10
4
4
4
32
3
0
1
0
1
0

1,314

地区

寄付金納入明細総合表 (公財）ロータリー米山記念奨学会
2021年1月31日 現在(単位:円)



名称順位

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34

2650

2660

2750

2760

2580

2590

2770

2640

2780

2820

2790

2630

2680

2710

2690

2620

2670

2700

2600

2550

2610

2560

2840

2570

2510

2740

2530

2720

2520

2730

2500

2800

2830

2540

9990

総計

(過去累計額順位）
今期普通寄付

70.3
66.5
35.4
24.6
27.2
76.1
58.9
49.5
59.4
66.7
32.1
35.2
39.7
27.1
25.9
53.4
26.8
16.0
18.3
56.2
23.5
52.4
67.0
25.9
33.2
8.5
30.6
27.9
13.7
12.1
14.7
22.1
29.4
15.1

37.1

今期特別寄付 今期合計 会員数
(7月1日) 個人 法人 個人(%)

寄付者数(特別寄付) 個人
平均
15,565
21,460
14,331
11,034
15,809
23,303
21,497
11,853
15,901
20,468
12,732
8,236
11,125
10,197
11,705
10,326
10,879
10,776
11,254
13,732
9,843
12,311
13,748
10,903
8,188
7,696
9,859
7,764
6,236
5,692
4,978
9,315
6,788
5,814

0
12,121

合計

福井県 ・京都府 ・奈良県 ・滋賀県

大阪北部

東京都（北マリアナ諸島他）

愛知県

東京都 ・沖縄県

神奈川県（横浜市・川崎市）

埼玉県南東

大阪南部 ・和歌山県

神奈川県（横浜市・川崎市以外）

茨城県

千葉県

岐阜県 ・三重県

兵庫県

広島県 ・山口県

岡山県 ・島根県 ・鳥取県

静岡県 ・山梨県

愛媛県 ・香川県 ・高知県 ・徳島県

福岡県 ・長崎県 ・佐賀県

長野県

栃木県

石川県 ・富山県

新潟県

群馬県

埼玉県西北

北海道西部

長崎県 ・佐賀県

福島県

熊本県 ・大分県

岩手県 ・宮城県

鹿児島県 ・宮崎県

北海道東部

山形県

青森県

秋田県

その他

21,428,750
17,534,000
21,880,200
21,530,500
15,347,000
9,773,000
10,881,200
8,367,000
10,255,500
9,149,000
10,299,850
11,975,240
10,936,500
14,901,500
14,307,500
9,533,000
16,311,700
14,719,000
9,255,250
6,071,000
14,455,900
8,852,560
6,386,000
7,246,000
7,727,200
6,916,700
10,238,000
10,866,000
6,529,100
8,029,400
5,462,950
7,467,500
2,891,000
3,418,900

0
370,943,900

47,541,834
58,715,348
40,663,100
30,675,819
29,994,500
35,157,000
41,034,770
11,795,650
25,856,000
29,351,710
24,408,224
13,534,320
18,600,930
17,281,121
20,585,545
20,104,600
15,522,500
18,570,810
12,196,000
17,316,000
10,704,000
16,680,533
22,279,650
9,785,322
12,686,600
9,307,500
11,503,000
7,435,391
7,103,000
5,392,689
5,509,350
6,757,500
4,644,200
3,134,540

0
661,829,056

68,970,584
76,249,348
62,543,300
52,206,319
45,341,500
44,930,000
51,915,970
20,162,650
36,111,500
38,500,710
34,708,074
25,509,560
29,537,430
32,182,621
34,893,045
29,637,600
31,834,200
33,289,810
21,451,250
23,387,000
25,159,900
25,533,093
28,665,650
17,031,322
20,413,800
16,224,200
21,741,000
18,301,391
13,632,100
13,422,089
10,972,300
14,225,000
7,535,200
6,553,440

0
1,032,772,956

4,431
3,553
4,364
4,731
2,868
1,928
2,415
1,701
2,271
1,881
2,726
3,097
2,655
3,156
2,981
2,870
2,926
3,089
1,906
1,703
2,556
2,074
2,085
1,562
2,493
2,108
2,205
2,357
2,186
2,358
2,204
1,527
1,110
1,127

0
85,204

3,116
2,361
1,547
1,162
779

1,467
1,423
842

1,350
1,255
875

1,089
1,054
854
771

1,534
785
495
349
957
601

1,086
1,396
404
828
179
675
657
299
285
323
337
326
170
0

31,631

179
72
51
224
31
75
18
10
19
65
70
20
22
12
24
116
9
1
12
12
25
111
32
4
54
4
1
4
3
0
1
32
0
1
0

1,314

地区

4,882,032,606
3,963,841,547
3,613,736,197
3,363,174,112
2,664,602,668
2,660,828,177
2,609,055,259
2,450,539,839
2,206,721,564
1,917,925,390
1,913,851,868
1,887,926,017
1,830,729,563
1,814,666,732
1,761,485,134
1,739,686,936
1,529,480,061
1,518,056,966
1,493,518,139
1,469,232,871
1,424,839,977
1,371,308,787
1,354,024,082
1,244,341,452
1,224,893,656
1,095,981,114
1,071,423,798
1,005,443,383
887,629,694
791,839,324
677,095,175
636,220,965
399,686,626
384,174,480
26,096,286

60,886,090,445

寄付金納入明細総合表 (公財）ロータリー米山記念奨学会
2021年1月31日 現在(単位:円)



名称順位

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34

2590

2650

2840

2820

2660

2780

2770

2550

2620

2560

2640

2680

2750

2630

2510

2790

2530

2830

2720

2580

2710

2670

2570

2690

2760

2610

2800

2600

2700

2540

2500

2520

2730

2740

9990

総計

(寄付者割合順位）
今期普通寄付

76.1
70.3
67.0
66.7
66.5
59.4
58.9
56.2
53.4
52.4
49.5
39.7
35.4
35.2
33.2
32.1
30.6
29.4
27.9
27.2
27.1
26.8
25.9
25.9
24.6
23.5
22.1
18.3
16.0
15.1
14.7
13.7
12.1
8.5

37.1

今期特別寄付 今期合計会員数
(7月1日) 個人 法人 個人(%)

寄付者数(特別寄付) 個人
平均
23,303
15,565
13,748
20,468
21,460
15,901
21,497
13,732
10,326
12,311
11,853
11,125
14,331
8,236
8,188
12,732
9,859
6,788
7,764
15,809
10,197
10,879
10,903
11,705
11,034
9,843
9,315
11,254
10,776
5,814
4,978
6,236
5,692
7,696

0
12,121

神奈川県（横浜市・川崎市）

福井県 ・京都府 ・奈良県 ・滋賀県

群馬県

茨城県

大阪北部

神奈川県（横浜市・川崎市以外）

埼玉県南東

栃木県

静岡県 ・山梨県

新潟県

大阪南部 ・和歌山県

兵庫県

東京都（北マリアナ諸島他）

岐阜県 ・三重県

北海道西部

千葉県

福島県

青森県

熊本県 ・大分県

東京都 ・沖縄県

広島県 ・山口県

愛媛県 ・香川県 ・高知県 ・徳島県

埼玉県西北

岡山県 ・島根県 ・鳥取県

愛知県

石川県 ・富山県

山形県

長野県

福岡県 ・長崎県 ・佐賀県

秋田県

北海道東部

岩手県 ・宮城県

鹿児島県 ・宮崎県

長崎県 ・佐賀県

その他

9,773,000
21,428,750
6,386,000
9,149,000
17,534,000
10,255,500
10,881,200
6,071,000
9,533,000
8,852,560
8,367,000
10,936,500
21,880,200
11,975,240
7,727,200
10,299,850
10,238,000
2,891,000
10,866,000
15,347,000
14,901,500
16,311,700
7,246,000
14,307,500
21,530,500
14,455,900
7,467,500
9,255,250
14,719,000
3,418,900
5,462,950
6,529,100
8,029,400
6,916,700

0
370,943,900

35,157,000
47,541,834
22,279,650
29,351,710
58,715,348
25,856,000
41,034,770
17,316,000
20,104,600
16,680,533
11,795,650
18,600,930
40,663,100
13,534,320
12,686,600
24,408,224
11,503,000
4,644,200
7,435,391
29,994,500
17,281,121
15,522,500
9,785,322
20,585,545
30,675,819
10,704,000
6,757,500
12,196,000
18,570,810
3,134,540
5,509,350
7,103,000
5,392,689
9,307,500

0
661,829,056

44,930,000
68,970,584
28,665,650
38,500,710
76,249,348
36,111,500
51,915,970
23,387,000
29,637,600
25,533,093
20,162,650
29,537,430
62,543,300
25,509,560
20,413,800
34,708,074
21,741,000
7,535,200
18,301,391
45,341,500
32,182,621
31,834,200
17,031,322
34,893,045
52,206,319
25,159,900
14,225,000
21,451,250
33,289,810
6,553,440
10,972,300
13,632,100
13,422,089
16,224,200

0
1,032,772,956

1,928
4,431
2,085
1,881
3,553
2,271
2,415
1,703
2,870
2,074
1,701
2,655
4,364
3,097
2,493
2,726
2,205
1,110
2,357
2,868
3,156
2,926
1,562
2,981
4,731
2,556
1,527
1,906
3,089
1,127
2,204
2,186
2,358
2,108

0
85,204

1,467
3,116
1,396
1,255
2,361
1,350
1,423
957

1,534
1,086
842

1,054
1,547
1,089
828
875
675
326
657
779
854
785
404
771

1,162
601
337
349
495
170
323
299
285
179
0

31,631

75
179
32
65
72
19
18
12
116
111
10
22
51
20
54
70
1
0
4
31
12
9
4
24
224
25
32
12
1
1
1
3
0
4
0

1,314

地区
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